INDEPENDENCIA 301

SUNCHALES

Dirección

Localidad

CUIT 30-68436191-7

PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DELBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Santa Fe

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pago ART Becarios Agencia. Diciembre 2024

Importe $ 68.026,66

Son pesos sesenta y ocho mil veintiseis con 66/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 09098-65656532 $ 68.026,6616/12/2024 30-68436191-7

PREVENCION
ASEGURADORA
DE RIESGOS
DEL TRABAJO

S.A.

$ 68.026,66$ 68.026,66

[...]

PREVENCION ASEGURADORA DE RIESGOS DELBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Santa Fe

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 68.026,66

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 68.026,66

TESORERIA

$ 68.026,66Recibo de Tesorería la suma de

sesenta y ocho mil veintiseis con 66/100Son pesos

Pago ART Becarios Agencia. Diciembre 2024En concepto de

Orden de Pago OP : 9281 / 2024

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO
CREDICOOP